Quantidade de diárias integrais pagas: 

00 (ZERO) 

Quantidade de diárias parciais pagas (indicar porcentagem): 
01 (UMA) 50% (CINQUENTA POR CENTO) 

Valor unitário das diárias integrais: 

Valor unitário das diárias parciais (indicar porcentagem): 
RS 137,14 (CENTO E TRINTA E SETE REAIS E QUATORZE CENTAVOS) 50% (CINQUENTA POR CENTO) 

Valor total das diárias: 
R$ 137,14 (CENTO E TRINTA  E SETE RE>IS E QUATORZE CENTAVOS) 

Autorizado 

Clebeson B 

Secretário de Admi 	çao e Planejamento 

Autorização de Diárias 

N° 695/2025 

Autorizo o Sr. (a): 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: